
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000199 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de abril de 2022 Ano 2

SUMÁRIO
• RESUMO CONTRATO CREDENCIAMENTO

.

• DECRETO MUNICIPAL Nº. 044, DE 19 DE ABRIL DE 2022 - “NOMEIA A SERVIDORA CACILDA OLIVEIRA LOPES DA SILVA
OCUPANTE DO CARGO DIRETORA DA UNIDADE DE ENSINO DE PEQUENO PORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 844C4FFCF0B1D2D60D4220585E9AB219



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000199 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de abril de 2022 Ano 2

Contrato

                                                                                                
 

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO  
DISPENSAS E INEXIGIBILIDADE E CONTRATO 

 
A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta 
informar:  
 
 
CREDENCIAMENTO 001/2022; CONTRATO 107/2022; CREDOR: GABRIELLI OLIVEIRA SAMPAIO; 
OBJETO: Constitui-se objeto do presente contrato a prestação de Serviços de Odontóloga para atender a 
necessidade da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São José do Jacuípe, Bahia; VALOR: R$ 
39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais); VIGÊNCIA: 10 de março de 2022 até 10 de março de 2023; 
Unidade: 4.01.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; ATIVIDADE 10.122.0005.2.082 MANUTENÇÃO 
DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; ATIVIDADE 2104 – Manutenção da Saúde Bucal - 
SB; ELEMENTO 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física; FONTE 014- Transferência de 
recursos do SUS; FONTE 002- Rec.imp. e transf. Imp –Saúde 15% 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD853A16CAA8F3886C673531D88E0433

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000199 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de abril de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000199 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de abril de 2022 Ano 2

Decreto

 
 
 

                        DECRETO MUNICIPAL Nº. 044, DE 19 DE ABRIL DE 2022.  

 
“NOMEIA A SERVIDORA CACILDA OLIVEIRA 

LOPES DA SILVA OCUPANTE DO CARGO 

DIRETORA DA UNIDADE DE ENSINO DE PEQUENO 

PORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais 
dispositivos legais pertinentes. 
 
 
RESOLVE:  
 

Art. 1° - Fica nomeada a Servidora CACILDA OLIVEIRA LOPES DA SILVA PARA 
OCUPAR DO CARGO DIRETORA DA UNIDADE DE ENSINO DE PEQUENO PORTE, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

São José do Jacuípe - BA, 19 de maio de 2022. 

 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 844C4FFCF0B1D2D60D4220585E9AB219


		2022-04-19T10:23:51-0300




